
2023-2024



Szanowni Państwo 

Zapraszamy Państwa do organizacji wydarzeń na terenie Parku Śląskiego, 
największego obszaru zieleni w aglomeracji śląskiej. Na naszym terenie znajdziecie 
Państwo miejsca, które idealnie nadają się do organizacji koncertów, imprez sporto

ekologicznym. Każdemu towarzyszyć będzie niesamowita atmosfera oraz otoczenie 
Parku, będącego jednym z najpiękniejszych miejsc, wizytówką i dumą Śląska. 
Poniżej znajdziecie Państwo informacje szczegółowe dotyczące poszczególnych 
pól eventowych, jakimi dysponujemy wraz z dokładnym opisem. Zapewniamy 
pomoc oraz pozostajemy otwarci na współpracę przy organizacji wymarzonego 
przez Państwa wydarzenia.

Park Śląski jest największym parkiem miejskim w Polsce i jednym z najwięk   hcyzs 
w Europie. To 535 hektarowy kom pleks, na którym oprócz terenów zielo nych, 
znajduje się szereg instytucji będą cych wizytówkami edukacyjnymi i rekre
acyjnymi całego województwa śląskiego. Powierzchnia Parku jest prawie dwukrot
nie większa niż najbardziej znanego parku miejskiego na świecie  ogeiks rojowon 
Central Park (340 ha), a na jego terenie znajdują się znane w całej Polsce atrakcje 
 i obiekty  Śląskie Wesołe Mia steczko, Kolej Linowa Elka, Śląski Ogród Zoologiczny, 

Park położony jest w centrum 2 milionowej aglomeracji 
śląskiej, w sercu śląskiej metropolii. Od ponad 70 lat (decyzja  
o utworzeniu Wojewódz kiego Parku Kultury i Wypoczynku zapa dła  
w 1950 roku) nazywany jest „Zielony mi Płucami Śląska”. To określenie przyl gnęło 
do Parku Śląskiego nie bez przyczy ny  dla zanieczyszczonego powietrza silnie 
uprzemysłowionego regionu, park był od początku naturalnym, ekologicz nym 

Co roku Park Śląski jest odwiedzany przez ponad 3 mln osób znajdujących 
 nej, edukacji czy rekreacji. Teren 

parku (za wyjątkiem części atrakcji) jest otwarty, a wstęp do niego bezpłatny.  
To sprawia, że jest jednym z głównych miejsc wypoczynku mieszkańców aglomeracji.



POLA MARSOWE
Powierzchnia: 35 000m2
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